مزید معلومات کیلئے استقبالیہ سے رابطہ فرمائیں۔ فضل عمر ہسپتال کا ویب سائٹ ایڈریس

www.foh-rabwah.org

(ایڈیٹور)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات کیم دسمبر 2005ء 28 شوال 1426 ہجری قمری 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 268

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

یہ بات یاد رہے کہ اگرچہ قضا و قدر میں سب کچھ مقرر ہو چکا ہے مگر قضا و قدر نے علوم کو ضائع نہیں کیا۔ سو جیسا کہ باوجود تسلیم مسئلہ قضا و قدر کے ہر ایک کو علمی تجارب کے ذریعہ سے ماننا پڑتا ہے کہ بے شک دواؤں میں خواص پوشیدہ ہیں اور اگر مرض کے مناسب حال کوئی دوا استعمال ہو تو خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے بے شک مریض کو فائدہ ہوتا ہے۔